ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC - UBND Nghĩa Giang, ngày    tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả lấy ý kiến của cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư

đối với nhiệm vụ lập quy hoạch phân khu tỷ lê 1/2000 khu phức hợp

Công nghiệp – Đô thị - Dịch vụ An Phú, xã Nghĩa Giang

Theo đề nghị của Ban quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

tại Công văn số 1230/BQL-QHXD ngày 11/10/2025 về việc tổ chức lấy ý kiến

cơ quan, tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư đối với Nhiệm vụ lập Quy hoạch phân

khu tỷ lệ 1/2000 Khu phức hợp Công nghiệp - Đô thị - Dịch vụ An Phú. UBND xã

Nghãi Giang đã triển khai thực hiện theo trình tự các bước sau:

1. Niêm yết thông tin hồ sơ nhiệm vụ, bản đồ ranh giới quy hoạch phân

khu tại trụ sở UBND xã và Nhà văn hóa các thôn.

2. Tổ chức thông báo trên đài truyền thanh của xã.

3. Tổ chức họp dân lấy ý kiến cộng đồng đối với nội dung Nhiệm vụ lập

Quy hoạch phân khu (vào ngày 26/10/2025).

Kết quả lấy ý kiến Đối với  Nhiệm vụ lập Quy hoạch phân khu tỷ lệ

1/2000 Khu phức hợp Công nghiệp - Đô thị - Dịch vụ An Phú như sau:

Tổng số đại diện hộ dân có mặt: 60 người.

Số phiếu phát ra: 60 phiếu , thu vào 60 phiếu.

Trong đó có: 15 phiếu không thống nhất; đạt 15/60 =  25%

    44 phiếu thống nhất  đạt 73,3 %

    01 phiếu bỏ trống; đạt.1,7%

 Một số hộ dân ý kiên đất ở và đất trồng cây hàng năm khác được quy

hoạch khu phức hợp làm hạn chế quyền sử dụng đất ản hưởng đến quyền lợi của

nhân dân, đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem xét.

 Nội dung các ý kiến đại diện hộ dân  được UBND xã tổng hợp cụ thể

trong danh sách tổng hợp kèm theo.

UBND xã Nghĩa Giang xin báo cáo kết quả lấy ý kiến cộng đồng dân cư

nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Tuyên

		2025-10-30T16:36:09+0700

		2025-10-30T17:11:45+0700

		2025-10-30T17:11:45+0700

		2025-10-30T17:11:45+0700